



ESTADO DE SERGIPE  
CAMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

MAPA COMPARATIVO DOS ORÇAMENTOS - GENEROS ALIMENTICIOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE.	ORÇAMENTO 1		ORÇAMENTO 2		ORÇAMENTO 3		VALOR MÉDIO	
				LICITANET		FONTE DE PREÇOS		JMS		Valor Médio Unitário	Valor Médio Total
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Médio Unitário	Valor Médio Total
01	AÇÚCAR CRISTAL 1 QUILO	PCT	750	R\$ 3,50	R\$ 2.625,00	R\$ 4,10	R\$ 3.075,00	R\$ 3,59	R\$ 2.692,50	R\$ 3,73	R\$ 2.797,50
02	ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO, 100 ML (SACARINA SÓDICA E CICLOMATO DE SÓDIO)	UND	20	R\$ 7,57	R\$ 151,40	R\$ 7,97	R\$ 159,40	R\$ 5,39	R\$ 107,80	R\$ 6,98	R\$ 139,60
03	CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO DE PRIMEIRA QUALIDADE PREMIUM EXTRAFORTE (PACOTE DE 250G)	PCT	4000	R\$ 7,87	R\$ 31.480,00	R\$ 10,50	R\$ 42.000,00	R\$ 7,49	R\$ 29.960,00	R\$ 8,62	R\$ 34.480,00
04	CHÁ DE BOLDO CX DE 10G COM 10 SAQUINHOS CADA	CX	200	R\$ 4,09	R\$ 818,00	R\$ 4,81	R\$ 962,00	R\$ 2,85	R\$ 570,00	R\$ 3,92	R\$ 784,00

05	CHÁ DE CIDREIRA CX DE 10G COM 10 SAQUINHOS CADA	CX	200	R\$ 4,50	R\$ 900,00	R\$ 4,90	R\$ 980,00	R\$ 3,15	R\$ 630,00	R\$ 4,18	R\$ 836,00		
06	CHA DE CAMOMILA CX DE 10G COM 10 SAQUINHOS CADA	CX	200	R\$ 3,69	R\$ 738,00	R\$ 4,81	R\$ 962,00	R\$ 2,85	R\$ 570,00	R\$ 3,78	R\$ 756,00		
07	CHA DE HORTELA CX DE 10G COM 10 SAQUINHOS CADA	CX	200	R\$ 3,95	R\$ 790,00	R\$ 4,90	R\$ 980,00	R\$ 2,89	R\$ 578,00	R\$ 3,91	R\$ 782,00		
08	CHA DE MAÇA, CRAVO E CANELA CX DE 10G COM 10 SAQUINHOS CADA	CX	50	R\$ 3,79	R\$ 189,50	R\$ 5,50	R\$ 275,00	R\$ 3,49	R\$ 174,50	R\$ 4,26	R\$ 213,00		
09	CHA DE CARQUEJA CX DE 10G COM 10 SAQUINHOS CADA	CX	50	R\$ 2,80	R\$ 140,00	R\$ 3,04	R\$ 152,00	R\$ 1,75	R\$ 87,50	R\$ 2,53	R\$ 126,50		
10	CHA DE ERVA DOCE CX DE 10G COM 10 SAQUINHOS CADA	CX	200	R\$ 4,90	R\$ 980,00	R\$ 4,81	R\$ 962,00	R\$ 3,49	R\$ 698,00	R\$ 4,40	R\$ 880,00		
11	LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTÂNEO, RICO EM VITAMINAS A, C, D (LATA COM 400G APROX.)	UND	400	R\$ 21,50	R\$ 8.600,00	R\$ 17,54	R\$ 7.016,00	R\$ 13,79	R\$ 5.516,00	R\$ 17,61	R\$ 7.044,00		
					<b>R\$ 47.411,90</b>			<b>R\$ 57.523,40</b>			<b>R\$ 41.584,30</b>	<b>R\$ 63,92</b>	<b>R\$ 48.838,60</b>

Aracaju/SE, 13 de maio de 2024

Wagner Prado Anchieta  
Setor de Compras





## VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 649F-73AA-12A4-DEC8

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ WAGNER PRADO ANCHIETA (CPF 957.XXX.XXX-00) em 14/05/2024 10:30:59 (GMT-03:00)  
Papel: Parte  
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://cmaracaju.1doc.com.br/verificacao/649F-73AA-12A4-DEC8>